
 

Uchwała Nr 304/XXIX/2020 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia   17 grudnia 2020  roku 

 

w sprawie: Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

 

 Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii    

(t.j. Dz.U. 2020 poz. 2050 ) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz.U.2020. poz. 713 ze zm.),  Rada Miasta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Uchwala się Miejski Program Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. w brzmieniu 

załącznika do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

DO MIEJSKIEGO PROGRAMU  

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 

Znowelizowana ustawa o przeciwdziałaniu narkomanii z 29 lipca 2005 r. nakłada na 

Gminę obowiązek realizowania pięciu zadań własnych w postaci Miejskiego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii.  

Ustawa wskazuje również źródło finansowania realizowanych zadań - są to środki uzyskane z 

opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.  

Program jest kontynuacją działań Gminy Miejskiej w sferze rozwiązywania 

problemów narkomanii. 

 

 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Adrianna Saganek 

SEKRETARZ MIASTA CIECHANÓW 
 

 

 

 


